

















All’Albo on line 

Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Decreto di bando deserto con richiesta di proroga della Convenzione in essere  

                  in scadenza il 31.03.2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Convenzione in essere con Emilbanca – BCC Credito Cooperativo per la 

Gestione del Servizio di Cassa delle Istituzioni Scolastiche Statali in scadenza il 31.03.2019;  

 

VISTO il Bando di gara per la fornitura del Servizio di Cassa Prot. n. 2030/C14u del 

01/03/2019, pubblicato in pari data sul sito della Scuola, con ultime termine utile per la 

presentazione delle offerte al 16/03/2019 ore 10;  

 

VISTA l’eventuale possibilità di proroga dell’attuale Servizio di Cassa prevista all’art. 8 del 

suddetto Bando;  

 

VISTA la possibilità di ricorrere ad un regime di proroga della Convenzione in essere con 

Emilbanca – BCC Credito Cooperativo, ai sensi dell’art. 17 della medesima Convenzione, 

per il tempo strettamente necessario alla definizione della procedura di aggiudicazione 

del Servizio e comunque per un periodo massimo di sei mesi;  

 

VISTO l’esito andato deserto del Bando di gara pubblicato Prot. n. 2030/C14u del 

01/03/2019, per mancata presentazione di candidature; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 

Che la gara  per la fornitura del Servizio di Cassa Prot. n. 2030/C14u del 01/03/2019, 

pubblicato in pari data sul sito della Scuola, è andata deserta per mancata 

presentazione di offerte 

 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002497 - 16/03/2019 - C14 - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli



 

 

Art. 2 

 

di chiedere la proroga della Convenzione in essere con Emilbanca – BCC Credito 

Cooperativo per la Gestione del Servizio di Cassa in scadenza il 31.03.2019, per un periodo 

di due mesi dal 01/04/2019 al 31/05/2019 alle medesime condizioni per l’espletamento 

della procedura di nuovo affidamento del Servizio.  

 

Art. 3 

Di pubblicare il presente avviso nel Sito Web dell’Istituzione scolastica, 

www.iiscastelnovonemonti.edu.it – Albo on line. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Monica Giovanelli 

                    (F.to digitalmente) 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002497 - 16/03/2019 - C14 - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli


		2019-03-16T14:19:03+0100
	GIOVANELLI MONICA




